

**SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION DE LOS INGRESOS Y
GASTO PÚBLICO
Flujo de efectivo, Observado
(Cifras en pesos)**

DATOS DEL INFORMANTE

Clave de la Entidad: 308112

Nombre de la Entidad: Productora Nacional de

DESCRIPCION	CONCEPTO	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
ENTRADAS	1,0,0,0,0,0	3,365,758.89	5,503,023.20	5,395,805.77	4,123,248.12	7,505,364.55	13,174,347.62	11,527,290.98	7,211,399.50	9,102,571.23	8,338,042.35	6,484,140.09	16,855,741.28	98,586,733.58
INGRESOS TOTALES	1,1,0,0,0,0,0	3,365,758.89	5,503,023.20	5,395,805.77	4,123,248.12	7,505,364.55	13,174,347.62	11,527,290.98	7,211,399.50	9,102,571.23	8,338,042.35	6,484,140.09	16,855,741.28	98,586,733.58
VENTA DE BIENES	1,1,1,0,0,0,0	2,146,817.65	4,209,998.15	3,353,994.70	2,643,924.16	5,209,484.20	11,494,304.20	9,012,700.88	5,134,031.80	6,775,641.82	5,964,421.63	5,067,531.82	15,491,294.12	76,504,145.13
OTRAS VENTAS DE BIENES	1,1,1,3,0,0,0	2,146,817.65	4,209,998.15	3,353,994.70	2,643,924.16	5,209,484.20	11,494,304.20	9,012,700.88	5,134,031.80	6,775,641.82	5,964,421.63	5,067,531.82	15,491,294.12	76,504,145.13
INTERNAS	1,1,1,3,1,0,0	2,146,817.65	4,180,084.75	3,353,994.70	2,616,469.00	4,819,024.35	11,494,304.20	9,012,700.88	5,120,949.55	6,775,641.82	5,964,421.63	5,067,531.82	15,399,532.45	75,951,472.80
EXTERNAS	1,1,1,3,2,0,0	0.00	29,913.40	0.00	27,455.16	390,459.85	0.00	0.00	13,082.25	0.00	0.00	0.00	91,761.67	552,672.33
VENTA DE SERVICIOS NO FINANCIEROS	1,1,2,1,0,0,0	0.00	47,990.00	185,276.00	196,815.00	286,343.80	197,102.80	762,972.80	626,003.80	1,450.00	0.00	0.00	64,209.79	2,368,163.99
OTRAS VENTAS DE SERVICIOS	1,1,2,1,5,0,0	0.00	47,990.00	185,276.00	196,815.00	286,343.80	197,102.80	762,972.80	626,003.80	1,450.00	0.00	0.00	64,209.79	2,368,163.99
INTERNAS	1,1,2,1,5,1,0	0.00	47,990.00	185,276.00	196,815.00	286,343.80	197,102.80	762,972.80	626,003.80	1,450.00	0.00	0.00	64,209.79	2,368,163.99
EXTERNAS	1,1,2,1,5,2,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS	1,2,0,0,0,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1,2,1,0,0,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	1,2,2,0,0,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INGRESOS DIVERSOS	1,1,7,0,0,0,0	553,143.99	593,926.96	1,153,227.91	618,619.54	646,791.08	811,783.20	985,169.14	711,944.09	1,696,803.90	1,272,153.60	668,017.80	916,774.05	10,628,355.26
PRODUCTOS FINANCIEROS	1,1,7,1,0,0,0	536,052.57	538,077.75	994,968.21	589,314.64	595,232.81	748,784.46	605,362.36	609,905.98	771,570.90	624,198.13	627,596.70	743,538.16	7,984,602.67
DE ACTIVOS FINANCIEROS DISPONIBLES	1,1,7,1,2,0,0	536,052.57	538,077.75	994,968.21	589,314.64	595,232.81	748,784.46	605,362.36	609,905.98	771,570.90	624,198.13	627,596.70	743,538.16	7,984,602.67
OTROS PRODUCTOS	1,1,7,1,50,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DONACIONES	1,1,7,2,0,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PROYECTOS ESPECIALES	1,1,7,2,1,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTRAS DONACIONES	1,1,7,2,2,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
RECUPERACIÓN DE SEGUROS	1,1,7,3,0,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	1,1,7,5,0,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DIVIDENDOS Y UTILIDADES	1,1,7,6,0,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ARRENDAMIENTOS	1,1,7,7,0,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL	1,1,7,8,0,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS DIVERSOS	1,1,7,50,0,0,0	17,091.42	55,849.21	158,259.70	29,304.90	51,558.27	62,998.74	379,806.78	102,038.11	925,233.00	647,955.47	40,421.10	173,235.89	2,643,752.59
PENALIZACIONES	1,1,7,50,3,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VENTA DE BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA	1,1,7,50,14,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VENTA DE DESECHOS Y ACTIVOS NO INVENTARIADOS	1,1,7,50,15,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VENTA DE BIENES MUEBLES	1,1,7,50,16,0,0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS DE INGRESOS DIVERSOS	1,1,7,50,9,0,0	17,091.42	55,849.21	158,259.70	29,304.90	51,558.27	62,998.74	379,806.78	102,038.11	925,233.00	647,955.47	40,421.10	173,235.89	2,643,752.59